
Njoftim për shpalljen e kandidatëve fitues 

 

I. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit akademik me kohë të plotë, në përfundim të 

procedurës të konkurrimit, në pozicionin e lirë 1 (një) vend pune për personel akademik në 

kategorinë “Asistent Lektor” në Grupin Mësimor Kërkimor në Inxhinieri Miniere dhe Përpunim 

Mineralesh në Departamentin e Inxhinierisë së Burimeve Minerare, pranë Fakultetit të Gjeologjisë 

dhe të Minierave UPT, u shpall fitues kandidati i mëposhtëm: 

 

1. Msc. Melisa Qenani 

 

 

 

 

* Mbështetur në procedurën e punësimit të personelit akademik me kohë të plotë, kandidatët kanë 

të drejtë të ankimojnë vendimin e komisionit, për miratimin e kandidatit të përzgjedhur fitues, 

vetëm për procedurën e vendimmarrjes, brenda 3 (tre) ditëve kalendarike nga data e shpalljes se 

tij. Ankesat depozitohen në protokollin e institucionit. 

 

 

 

 

 


